¶ figura

Per oratō **Diuisio** **Distributō** **Introductō i figurā seqntē** **Lota autēz** **Spes vicēdi** **posita est in** **firmatōe** **scutatōe**
 primū p̄ oratō orōe debem' agere quid nobis cōueniat cū aduectarijs
 Deinde q̄ nobis vtilia sunt
 Quid in p̄trouel' ijs relinqt' Jure fecerit ne Licuerit ne facere
 Enumeratio cū dicemus **Meditatōis**
 numero q̄t de rō' sumus **Nā piculofū**
 dēcturi Nā plus q̄ rō' **z suspitionem**
 p̄cium nūo p̄tineri non **astere**
 ozt non plus nec minus **Artif' cū**
 Expositio cū res de q̄bus dicturi sumus breuiter exponem'.
 adiūta nra expositi' **Queres fidem ab rog' oratori**
 Nā absolute n̄z **Ut q̄q; facere poterit' Lōiectal' scra**
 mū' oratiū p̄feci' cū **si p̄gnit' p̄stūtos cōz legitis f gā lepe**
 Lōctriq; dissolūimus **Juridical' oct'**

Figura

Sexta

Comodorū spe Comodū honorē/peccuniam/dominatōz appetierit
Lausam actor cupiditatē nūc aliquā cupiditatē amor; aut alicui⁹ libidinis voluit exp'ere
piducit ad Incōdorū vitatōe formidine angebit inimicias/infamias/dolorē/suplicium vitit
cāz male Defensor: negabit/externabit dicat **Iniquū** esset dicere oēs ad q̄s aliquid emolv
fitōz mri ex aliqua re pueuerit in suspitōz maleficiū euocari.
A i q̄d simile fecerit **Si** id non repiet q̄ret nūc q̄n venerit i similem suspitionem
peccatōe auarum.

Probabile
est p̄ qd exponit **In** eo dēt esse occupat⁹ pari cā fecisse oñdat eū sp̄ fuisse **ambitiosum**
reo peccare et si **vt** ad cāz peccati vita hōis **honoris**
milli turpitudi Actor: possit accōdari q̄lutinā⁹ **Dispari** corruptorem/psidum
hōim nūz ab **Facta** non famā si bona est spectari oportere **Antea** occultasse sua flagicia.
Uitā q̄ ex an **Demō**stret vitā integrā si possit si nō recurrat ad imprudenciam stulticiam ad
faci spectabit **Defensor** Si hōem hōis sp̄itū die impediet **Falsos** rumores dissipatos de innocēte.

Uitā q̄ ex an **Defensor** Si hōem hōis sp̄itū die impediet **Tres** loco cū **Rumorib⁹** credi nō oportere.
Uitā extrema d̄fessione non de moribus sed de criminibus aduersariōrū dicere
Accusator suspitōes infictas et dissipatas h̄re dēt vt nihil actū/dictū nūcquā sc̄tū vētū sine cā putetur
Alij nemi nisi reo bonū fuisse **Aut** nēiez aliū potuisse pficere.

Collatō cū ac id q̄d adūfariū cūat **Effugisse** alias rōes comodiores ppter cupiditatem.
Actor **U**m ipsum alijs rōibus non potuisse **Aut** non eque comode
Defesor Alijs bonū alios q̄que id quod ipse intumuitur facere potuisse.
Celebris desertus/sp̄ desertus tēcum id factū sit i eo loco solitudo.